[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.11. 2019 г.         №  1161
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2017 года
 № 15 «Об определении уполномоченных»

На основании Решения Калачёвской районной Думы от 25 декабря 2018 года № 462 «Об утверждении структуры администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2017 года № 15 «Об определении уполномоченных» (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1.Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.Определить отдел экономики администрации  Калачёвского муниципального  района  Волгоградской области уполномоченным:»;

1.2.Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.Определить отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации  Калачёвского муниципального  района  Волгоградской области уполномоченным:»;

1.3. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.Определить отдел архитектуры и градостроительства администрации  Калачёвского муниципального  района  Волгоградской области уполномоченным:».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Калачёвского
муниципального района                                                          Н.П. Земскова